
Postoloprty
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Louny GPS souřadnice: 50.359789N, 13.702908E

Nadmořská výška: 193 m n. m. První pís. zmínka: 1125 (899 let) Katastrální výměra: 4 652 ha

Počet obyvatel: 4 550 PSČ: 439 42

Adresa URL: www.postoloprty.cz/

Počet obyvatel obce Postoloprty

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

360 1 914 324 1 952 4 550

Historie počtu obyvatel obce Postoloprty
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 360 1 914 324 1 952 3 4 550
1.1.2023 376 1 906 331 1 934 -36 4 547
1.1.2022 396 1 930 335 1 922 -44 4 583
1.1.2021 390 1 959 352 1 926 -22 4 627
1.1.2020 375 1 967 366 1 941 12 4 649
1.1.2019 373 1 973 364 1 927 -32 4 637
1.1.2018 381 1 980 368 1 940 14 4 669
1.1.2017 368 1 988 371 1 928 -28 4 655
1.1.2016 378 1 990 382 1 933 -71 4 683
1.1.2015 397 2 016 397 1 944 -112 4 754
1.1.2014 425 2 038 421 1 982 -75 4 866
1.1.2013 434 2 068 427 2 012 4 941
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